[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 июня 2014г. № 31-н

г.Мыски

О назначении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Мысковского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета народных депутатов Мысковского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Конина Леонида Павловича, в соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 63, пунктом 1 статьи 78 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 15, 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Назначить на 14 сентября 2014 года дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Мысковского городского округа пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6.

2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Мысковского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                       Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                            Д.Л.Иванов

«_____»____________2014г.

      (дата подписания)